Organū Cicer. senatus

Natalis D. Bruti.

Partes.

M. T. C. D. BRVTO IMPE. S. P. D.

Tñ mihi tuę literę iucundissime sunt, tamē iucundius fuit, q̄ in summa occupatione tua Planco collegę mandasti, vt te mihi per literas excusaret, qd fecit ille diligenter, mihi autem nihil amabilius officio tuo, & diligentia. Cōiunctio tua cum collega, concordiaq; vestra, quę literis omnibus declarata est, S. P. Q. R. gratissima accidit. Quod superest, perge mi Brute, & iam non cum aliis, sed tecum ipse certa. Plura scribere non debeo, præsertim ad te, quo magistro breuitatis vtī cogito. Literas tuas vehementer expecto, & quidem taleis, quales maxime opto. Vale.

Breuitatis magister Brutus.

M. T. C. D. BRVTO IMP. S. D.

Permagni interest, quo tibi hæc tēpore epistola reddita sit, utrū cū sollici- tudinis aliquid haberes, an cū ab omni molestia vacuus esses. Itaq; ei p̄- cepi, quem ad te misi, vt tempus obseruaret epistolæ tibi reddēde. Nam quēadmodum coram, qui ad nos intempestiue adeunt, molesti sepe sunt, sic epistolę offendūt nō loco reddite. Si aut, vt spero, nihil te perturbat, nihil impedit, & ille cui mādaui, satis scite, & cōmode tempus ad te ce- pit adeundi, cōfido me, qđ velim, a te facile impetraturū. L. Lamia p̄turā p̄tīt, hoc ego vtor vno omnium plurimū. Magna vetustas, magna cōsuetudo intercedit, qđ q; plurimū valet, nihil mihi eius est familiaritate iucundius. Magno p̄terea beneficio ei⁹, ma- gnoq; merito sum obligatus. Nā Clodianis temporibus cum equestris ordinis princeps eēt, proq; mea salute acerrime propugnaret, a Gabinio consule relegatus est, quod ante id tem- pus ciui Romano Romæ contigit nemini. Hoc cum populus Romanus meminīt, me ipsum nō meminisse turpissimum est. Quapropter persuade tibi mi Brute, me petere p̄turam. Qz q̄ enim Lamia summo splendore, summa gratia est, magnificētissimo munere edilitio, tñ qua si ea ita non essent, ego suscepī totum negotium. Nunc, si me tantū facis, quantū certe facis, quando equitum centurias tenes, in quibus regnas, mitte ad Lupū nostrum, vt is nobis eas centurias cōficiat. Non tenebo te pluribus. Ponam in extremo, quod sentio. Nihil est Bru- te, cum omnia a te expectem, quod mihi gratius facere possis. Vale.

Epistolæ reddende opportuni- tas captan- da. Ad nos ad eunt. Lamia cō- mendatio.

M. T. C. D. BRVTO IMPE. S. D.

Lamia vno omnium familiarissime vtor. Magna eius in me non dico officia, sed merita, eaq; sunt pp̄o Ro. notissima. Is magnificētissimo munere adili- tatis perfunctus p̄tīt p̄turam: omnesq; intelligunt, nec dignitatem ei dees- se, nec gratiam. Sed is ambitus extare videt, vt ego omnia pertimescam, to- tamq; p̄titionem Lamia mihi sustinendam putem. In ea re quantū me pos- sis adiuuare, facile perspicio: nec vero quantum mea causa velis, dubito. Ve- lim igitur mi Brute tibi persuadeas, nihil me maiore studio a te petere, nihil te mihi grati⁹ facere posse, q̄ si omnibus tuis opibus, omni studio, Lamiam in p̄titione iuueris: quod vt fa- cias, vehementer rogo. Vale.